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VIRKSOMME kvinder – flere muligheder og bedre vilkår i erhvervslivet 
Web: www.virksommekvinder.dk - Email: info@virksommekvinder.dk 

 

 

Landskursus for VIRKSOMME kvinder 2020 

Onsdag den 19. august 2020 
 
Turen starter med afgang fra Horsens kl. 7:00 og opsamling  
ned gennem Jylland, på Fyn og på Sjælland til København 
 

Turplanen for bussen, se næste side … 

 
Vi prøver igen, og håber denne gang at der ikke kommer en virus og forhindrer os i at få en 
inspirerende kursusdag i København, hvor vi får ny viden via besøg kl. 11:00 hos 
 

SMVdanmark i Håndværkets Hus på Islands Brygge 26, 2300 Kbh. S 
Her vil vi høre om hvad SMVdanmark står for og om de mange opgaver 
de arbejder med samt om de ydelser, vi som medlemmer kan nyde godt 
af. Vi er sikre på, at de også har et godt bud på, hvordan vi som 
medlemmer kan bidrage til deres opgaver i det politiske med at skabe 
gode arbejdsvilkår for små og mellemstore virksomheder.  
SMVdanmark byder på en let frokost efter orienteringen. 

 

Dernæst kører bussen os til et super spændende virksomhedsbesøg kl. 14:30 på: 

CopenHill A/S (på Amager Bakke), Vindmøllevej 6, 2300 Kbh. S 
Hvor vi vil få en rundvisning og høre om hele bygningen, arkitekturen, visioner, bæredygtighed, 

aktiviteterne og tankerne bag hele projektet - og den nye event-virksomhed.  

Se foto her: https://www.copenhill.dk/info/press  

Efterfølgende vil der være mulighed for selv at købe noget koldt eller varmt i CopenHill Rooftop 

Café, mens vi nyder udsigten over København – og måske kan se helt til Sverige. 

Vi vender atter næsen hjemad ca. kl. 16 efter en dag fyldt med masser af nye input og socialt 

samvær i vores netværk.  

Forventet hjemkomst til Horsens ca. kl. 20:00  

Du er meget velkommen til at invitere et potentielt nyt medlem med, så hun også kan få én god 

dag med VIRKSOMME kvinder og høre mere om fordelene ved at være en del af SMVdanmark. 

 
Pris for turen er afhængig af opsamlingssted, incl. bus tur/ retur, kaffe 

og et rundstykke i bussen og guide på CopenHill. 

 

Tilmeldings- og betaling-frist lørdag den 01.08.2020, se næste side … 

 

På glædeligt gensyn  
 

På Landsledelsens og Østjyllands vegne  

Anette Laursen 
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Tilmelding og betaling senest d. 01.08.2020 

 

Tilmelding og betaling via hjemmesiden under Arrangementer EVENT. 

Hvis du har problemer med at tilmelde og betale via hjemmesiden, så kan tilmeldingen med 

oplysningerne om: Deltagernavn (eget og evt. gæst) + Busstart + Madtype + Bus 

Pendlerplads (eller egen transport til SMVdk. NB: Kun få P-pladser ved SMVdk) – mailes til: 

Pia Andersen på email: landskasserer@virksommekvinder.dk    samtidig med  

Indbetaling af beløbet på Landsforeningens konto: Regnr. nr. 6190 - Kontonr. 0003771520 

HUSK ved indbetaling, at skrive: Landskursus, Deltagernavn, Afdeling, Bus-opsamlingssted.  

 
 

Pris for turen er afhængig af bus-opsamlingssted 

Deltager bus fra Jylland og Fyn ..: 625 kr. incl. guide, bus tur/ retur, kaffe og et rundstykke i bussen 

Deltager bus fra Sjælland …..……: 475 kr. incl. guide, bus tur/ retur, kaffe og et rundstykke i bussen 

Deltager selv-transport Kbh. …..: 175 kr. incl. guide, bus mellem SMVdanmark og CopenHill 
 
 

Turplanen for bussen d. 19.08.2020: 

Samkørsel til bussens opsamlingssted? Kontakt din lokalafdeling.  

Tiderne er vejledende, der vil komme endelig information om sted og tidspunkt, når vi har ønsker 

og deltagerantal. 

Start kl. Mødested:  

7:00 Pendler Pladsen, afkørsel 57 Horsens 

7:25 Pendler pladsen afkørsel 59 Vejle 

7:45 Pendler pladsen Jyllandsvej Middelfart 

8:10 Pendler pladsen afkørsel 53 Odense V 

?? (Pendler pladsen Nyborg? Ønske? Hvor? aftales nærmere) 

?? (Stop på Sjælland? Ønske? Hvor? aftales nærmere) 
 

16:00 Retur Kørsel fra København  

--- Afstigninger i henhold til udturen  

20:00 Forventet ankomst Horsens  


